
О 
2 

0 
9 

S 
7

СЛУЖБА ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ И ОХРАНЫ 
ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

ол- од. &o £ zl

О внесении изменений в приказ 
службы природопользования и 
охраны окружающей среды 
Астраханской области от 
20.09.2021 № 335

В связи с кадровыми изменениями 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ службы природопользования и охраны 
окружающей среды Астраханской области от 20.09.2021 № 335 «О создании 
Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных нужд службы природопользования и охраны 
окружающей среды Астраханской области» следующие изменения:

- вывести из состава Единой комиссии по осуществлению закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд службы 
природопользования и охраны окружающей среды Астраханской области, 
утвержденного приказом (далее -  состав комиссии), Золину Е.А.;

- ввести в состав комиссии Екимова Т.Г. -  заместителя руководителя 
службы природопользования и охраны окружающей среды Астраханской 
области.

2. Отделу информационно-аналитического обеспечения и 
делопроизводства службы природопользования и охраны окружающей среды 
Астраханской области (Галкина М.А.) разместить настоящий приказ на 
официальном сайте службы природопользования и охраны окружающей 
среды Астраханской области в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» https:nat.astrobl.ru.


